ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017 №989

(в редакции постановления Главы городского округа от 29.08.2018 №560)

O Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2018 года

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

постановляю

- 1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2018 года (далее – Перечень)
- 2. Координаторам муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области обеспечить разработку муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.
- 3. Финансовому управлению администрации города Фрязино (Кузнецов Ю.В.) осуществлять финансовое обеспечение муниципальных программ, утвержденных пунктом 1 настоящего постановления после внесения изменений в решение Совета депутатов города Фрязино о бюджете города Фрязино на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
- 4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления финансовоэкономического развития Широкова А.В.

Глава города И.М. Сергеев

Приложение к постановлению Главы города от 28.12.2017 № 989 (в ред. постановления Главы г.о. от 29.08.2018 № 560)

ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2018 года

			Муниципальный
	Наименование муниципальной	Координатор	заказчик муници-
$N_{\underline{0}}$	программы городского округа	муниципальной программы	пальной програм-
п/п	Фрязино Московской области	городского округа Фрязино	мы городского ок-
	Фризино глосковской области	Московской области	руга Фрязино Мос-
			ковской области
1.	Формирование современной го-	Заместитель главы админист-	Администрация
	родской среды городского окру-	рации Илларионов В.Г.	города Фрязино
	га Фрязино Московской области		
2.	Архитектура и градостроитель-	Заместитель главы админист-	Администрация
	ство городского округа Фрязино	рации Шматков В.В.	города Фрязино
	Московской области		